上海市普陇区发展和改⾰委员会⽂件

普发改投（2023）79号

关于⽉⽛泉路⾄静宁路

电⼒架空线⼈地及相关⼯程总投资的批复

上海真如城市副中⼼发展有限公司：

你单位报来的《关于上报⽉⽛泉路⾄静宁路电⼒架空线⼊地

及相关⼯程可⾏性研究报告（初步设计深度）的请示》（沪真如

发展 〔2023）16号）⽂收悉。经研究，批复如下：

、为进⼀步改善周边环境，提升区域整体品质，现同意由

你单位作为项⽬建设法⼈单位组织实施⽉⽛泉路⾄静宁路电⼒

架空线⼊地及相关⼯程。

⼆、该⼯程位于上海市普陀区真如副中⼼区域，范围包括⽉

⽛泉路（铜川路-南郑路）、⻄川路（⽉⽛泉路-宁川路）、现状

—1—

真如港、中宁别墅⼩区、现状静宁路（南郑路-中宁路），涉及

路段⻓约0.7千⽶。
三、该⼯程建设内容主要包括：沟槽修复、电⼒架空线⼊地

及相关附属⼯程。

四、该⼯程总投资概算 1561 万元，其中⼯程建安费134万

元，⼯程建设其他费157 万元，预备费14 万元，前期⼯程费1256
万元。所需资⾦由区财政统筹协调解决。

请接此批复后，进⼀步优化⽅案，并抓紧组织实施。

電发含
普陀区发展和改⾰委员会

2023年9⽉26⽇

抄送：区财政局，区建管委，区审计局。

上海市普陀区发展和改⾰委员会 2023 年9⽉26⽇印发

—2—